EDITAL Nº 051/2014-PPGE/UNICENTRO

1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO, PPGE

Home Page: http//www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pe. Salvatore Renna,  875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

COMPLEMENTAÇÃO DO EDITAL 049/2014

REFERENTE AOS PROCESSOS DE RECURSOS

DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNOS

REGULARES NO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO  STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO –

NÍVEL MESTRADO, ÁREA DE CONCENTRAÇÃO

EM EDUCAÇÃO – Turma 2015.

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Educação (Nível de

Mestrado), no uso das suas atribuições, atendendo à deliberação do Edital 044/2014, item 14.7, e à

decisão do colegiado do PPGE, na reunião realizada no dia 21 de outubro de 2014, complementa a

lista de deferimento da inscrição:

1) DA CANDIDATA:

1. Janete de Fátima Ferreira Caldas

DÊ CIÊNCIA.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 22 de outubro de 2014.

Profª. Drª. Carla Luciane Blum Vestena,
COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU  EM EDUCAÇÃO.